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Baza firm i urządzeń  ńa ryńku 
fotowoltaiki w Polsce  

 

Instytut Energetyki Odnawialnej opublikował po raz czwarty, coroczną bazę firm i urządzeń na 

rynku fotowoltaiki w Polsce aktualizowaną od 2012 roku. To jedyna taka baza, która w sposób 

kompleksowy przedstawia ofertę  branży fotowoltaicznej na polskim rynku. W jednym miejscu 

zebrano: 

 383 przedsiębiorstwa z branży fotowoltaicznej,  

 1098 instalatorów mikroinstalacji fotowoltaicznych certyfikowanych przez Urząd Dozoru 

Technicznego,  

 445 modeli paneli fotowoltaicznych,  

 536 inwerterów,  

 127 kontrolerów ładowania,  

 221 akumulatorów,  

 27 trackerów,  

 209 systemów montażowych,  

 310 gotowych zestawów, 

 251 innych komponentów związanych z instalacją fotowoltaiczną. 

Przedsiębiorstwa zebrane w bazie oferują w większości pełen zakres usług w obszarze inwestycji 

w instalacje fotowoltaiczne, od projektu po montaż i serwis. 16 spośród wszystkich firm, to 

przedsiębiorstwa zajmujące się produkcją, czy to paneli fotowoltaicznych, inwerterów czy też 

konstrukcji montażowych. 

Opis każdego przedsiębiorstwa zawiera m.in. zakres wykonywanej działalności, dane adresowe 

oraz dane rejestrowe. Każdy element zestawu od paneli fotowoltaicznych po akcesoria montażowe i 

gotowe zestawy to szczegółowy opis parametrów technicznych, kraj pochodzenia sprzętu, czy też 

odesłanie do strony dostawcy. W bazie znajdziemy także ceny, aktualizowane od 2012 roku razem z 

najnowszym trendem cen.  

W bazie zaprezentowano także statystki przedsiębiorstw oraz urządzeń na rynku 

fotowoltaicznym.  Znajdziesz tam informacje na temat liczby firm w poszczególnych województwach 

oraz ich struktury prawnej. Chcesz wiedzieć jaka zmieniły się ceny urządzeń w stosunku do roku 

poprzedniego, jakie panel przeważają na polskim rynku – chińskie, polskie czy może niemieckie? – jak 

zmieniają się ceny oraz liczba paneli, inwerterów w określonych przedziałach mocy? Wszystko to 

znajdziesz w statystykach dostępnych również w bazie.  

Jeśli zastanawiasz się nad kupnem paneli fotowoltaicznych, inwerterów czy innych elementów, 

baza firm i urządzeń może być bardzo przydatna. Masz w niej możliwość filtrowania oraz sortowania 

rekordów, co pozwoli Ci wybrać interesujący Cię sprzęt o określonych parametrach, czy ma to być 



polskie producent, 250W panel fotowoltaiczny czy może 10 kW zestaw. W bazie znajdziesz odesłanie 

do strony dostawcy, dodatkowo możesz od razu sprawdzić czy wybrany dostawca zajmują się także 

przygotowaniem projektu i montażem.  

 

Zachęcamy także przedsiębiorstwa z branży PV, które nie znalazły się jeszcze w bazie do 

kontaktu. Jeśli jesteś producentem, albo masz w ofercie urządzenia, których nie ma jeszcze w 

naszej bazie, bardzo chętnie je tam umieścimy.  

 

Uwaga: Dostępna jest także baza  projektów fotowoltaicznych w Polsce z lat  2008-2016, która 

obejmuje ok. 1600 warunków przyłączeń  do sieci instalacji fotowoltaicznych o łącznej mocy ok. 

1,5GW. 
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